Приложение №16
к Положению о процедуре выборов ректора

ФОРМА ПРОТОКОЛА №2 ЗАСЕДАНИЯ СЧЕТНОЙ КОМИССИИ
ПО ВЫБОРАМ РЕКТОРА
[bookmark: _GoBack]
ПРОТОКОЛ № 2
заседания счетной комиссии
Конференции работников и обучающихся по выборам ректора
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования
«Грозненский государственный нефтяной технический университет
имени академика М.Д.Миллионщикова»

от «______»__________________ 2019г.
Комиссия избрана для подсчета голосов при тайном голосовании по выборам ректора федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Грозненский государственный нефтяной технический университет имени академика М.Д.Миллионщикова».

В бюллетень для тайного голосования по выборам ректора университета внесены следующие кандидатуры:
________________________________________________________________
                               (фамилия, имя, отчество, должность)
________________________________________________________________
                              (фамилия, имя, отчество, должность)
           ________________________________________________________________
                                            (фамилия, имя, отчество, должность)
СЛУШАЛИ: О результатах голосования по выборам ректора ФГБОУ ВО «ГГНТУ им. акад.             М.Д. Миллионщикова».
На Конференцию избран _____ делегат в соответствии с Положением о выборах ректора федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Грозненский государственный нефтяной технический университет имени академика М.Д.Миллионщикова», принятым решением ученого совета университета (протокол от «____»__________ 2019г.,  № _____).
Общее число списочного состава делегатов Конференции __________
Число зарегистрированных делегатов __________
Число выданных избирательных бюллетеней__________
Число погашенных (неиспользованных) избирательных бюллетеней ___________
Число бюллетеней, оказавшихся в избирательных урнах __________
Число действительных избирательных бюллетеней __________
Число бюллетеней, признанных недействительными _________

Число голосов, поданных за каждого кандидата на замещение должности ректора, включенного в избирательный бюллетень:
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	За
	Против

	1.

	2.

	3.

ПОСТАНОВИЛИ:
На основании результатов тайного голосования считать избранным на должность ректора ФГБОУ ВО «ГГНТУ им. акад.М.Д. Миллионщикова»
_____________________________________________________________________________
                                                                      (фамилия, имя, отчество)

Председатель счетной комиссии ________________________________________
                                                                     (подпись)         (фамилия, имя, отчество)

Секретарь счетной комиссии ____________________________________________
                                                                     (подпись)            (фамилия, имя, отчество)

Члены счетной комиссии        ________________________________________________
                                                                     (подпись)           (фамилия, имя, отчество)
                                                   _____________________________________________
                                                    (подпись)         (фамилия, имя, отчество)
                                   _________________________________________
                                                 (подпись)        (фамилия, имя, отчество)

Протокол счетной комиссии заверяется печатью университета